
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 

No. 

19 

24 

111 

34 

28 

5 

99 

15 

51 

133 

182 

92 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 
Toomas LÕHMUS 
Veiko POMBER 
Rainis TIRI 
Kärolin SOOLEPP 
Jüri REINUMÄGI 
Kaarel KUTSAR 
Rainer TIRI 
Ründo JÕGISTE 
Urmas VISK 
Toivo UUSNA 

Rain JÄRVEKÜLA 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 

Total Tm 

2:01.409 
2:01.688 
2:04.311 
2:04.629 
2:06.556 
2:10.255 
2:10.688 
2:12.405 
2:13.492 
2:14.251 
2:20.770 

6:07.739 

Diff 

0.279 

2.902 

3.220 

5.147 

8.846 

9.279 

10.996 

12.083 

12.842 

19.361 

DNF 

3rd Last Tm 2nd Last Tm 

1:01.013 
1:01.470 
1:02.874 
1:02.760 
1:02.958 
1:04.788 
1:05.315 
1:06.687 
1:08.077 
1:08.608 
1:11.043 

Last Tm 

1:00.396 
1:00.218 
1:01.437 
1:01.869 
1:03.598 
1:05.467 
1:05.373 
1:05.718 
1:05.415 
1:05.643 
1:09.727 

RETIRED 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Car 

Nissan Sunny 

Honda Civic 

Lada Sputnik 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Entrant 

Sander Järveküla 

Toomas Lõhmus 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Tikkri Motorsport 

Jüri Reinumägi 

Kutsar Racing 

Smurfitiim 

Turbokilpkonn Racing 

Urmas Visk 

Tikkri Motorsport  

Smurfitiim 

Sorted on Laps

Printed: 24/02/2022 14:38:46 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 09:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(19) Sander JÄRVEKÜLA 

1 

2 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

(28) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

2 

(99) Kaarel KUTSAR 

1 

2 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

(51) Ründo JÕGISTE 

1 

2 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

Lap Tm 

1:01.013 

1:00.396 

1:01.470 

1:00.218 

1:02.874 

1:01.437 

1:02.760 

1:01.869 

1:02.958 

1:03.598 

1:04.788 

1:05.467 

1:05.315 

1:05.373 

1:06.687 

1:05.718 

1:08.077 

1:05.415 

1:08.608 

1:05.643 

1:11.043 

1:09.727 

6:07.739 

Diff 

+0.617 

+1.252 

+1.437 

+0.891 

+0.640 

+0.679 

+0.058 

+0.969 

+2.662 

+2.965 

+1.316 

Time of Day 

9:46:43.709 

9:47:44.105 

9:46:29.825 

9:47:30.043 

9:45:58.660 

9:47:00.097 

9:49:48.062 

9:50:49.931 

9:46:16.346 

9:47:19.944 

9:49:18.940 

9:50:24.407 

9:57:06.028 

9:58:11.401 

9:50:09.531 

9:51:15.249 

9:56:53.312 

9:57:58.727 

9:56:38.616 

9:57:44.259 

9:56:19.671 

9:57:29.398 

9:54:39.029 
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 09:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

19 

111 

51 

99 

28 

182 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 
Veiko POMBER 
Ründo JÕGISTE 
Kaarel KUTSAR 
Kärolin SOOLEPP 
Toivo UUSNA 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

4:21.606 
4:25.508 
4:36.407 
4:37.794 
4:39.048 
4:44.911 

Diff 

3.902 

14.801 

16.188 

17.442 

23.305 

3rd Last Tm 

1:03.699 
1:05.131 
1:07.456 
1:11.306 
1:07.331 
1:12.343 

2nd Last Tm 

1:03.933 
1:04.574 
1:08.208 
1:08.055 
1:08.837 
1:09.411 

Last Tm 

1:07.283 
1:07.992 
1:09.044 
1:09.501 
1:12.588 
1:08.988 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Car 

Nissan Sunny 

Lada Sputnik 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Sander Järveküla 

Allik Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport  

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 1. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:14:04 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 10:20 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(19) Sander JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

3 

4 

(51) Ründo JÕGISTE 

1 

2 

3 

4 

(99) Kaarel KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

(28) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

3 

4 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:06.691 

1:03.699 

1:03.933 

1:07.283 

1:07.459 

1:05.131 

1:04.574 

1:07.992 

1:10.401 

1:07.456 

1:08.208 

1:09.044 

1:08.119 

1:11.306 

1:08.055 

1:09.501 

1:09.987 

1:07.331 

1:08.837 

1:12.588 

1:12.604 

1:12.343 

1:09.411 

1:08.988 

Diff 

+2.992 

+0.234 

+3.584 

+2.885 

+0.557 

+3.418 

+2.945 

+0.752 

+1.588 

+0.064 

+3.251 

+1.446 

+2.656 

+1.506 

+5.257 

+3.616 

+3.355 

+0.423 

Time of Day 

10:15:10.887 

10:16:14.586 

10:17:18.519 

10:18:25.802 

10:15:12.007 

10:16:17.138 

10:17:21.712 

10:18:29.704 

10:15:15.895 

10:16:23.351 

10:17:31.559 

10:18:40.603 

10:15:13.128 

10:16:24.434 

10:17:32.489 

10:18:41.990 

10:15:14.488 

10:16:21.819 

10:17:30.656 

10:18:43.244 

10:15:18.365 

10:16:30.708 

10:17:40.119 

10:18:49.107 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 1. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:14:04 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 10:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

24 

133 

5 

92 

15 

34 

Name 

Toomas LÕHMUS 
Urmas VISK 
Jüri REINUMÄGI 
Rain JÄRVEKÜLA 
Rainer TIRI 
Rainis TIRI 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

4:27.138 
4:34.537 
4:36.344 
4:37.392 
4:42.400 
6:25.542 

Diff 

7.399 

9.206 

10.254 

15.262 

1:58.404 

3rd Last Tm 

1:05.559 
1:06.135 
1:05.810 
1:07.152 
1:11.105 
1:05.177 

2nd Last Tm 

1:05.998 
1:07.433 
1:10.076 
1:07.675 
1:08.843 
1:06.017 

Last Tm 

1:08.502 
1:10.845 
1:08.787 
1:08.450 
1:09.020 
1:05.999 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Car 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Lada Samara 

Ford Focus 

Ford Puma 

Entrant 

Toomas Lõhmus 

Urmas Visk 

Jüri Reinumägi 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 2. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:19:44 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 10:25 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

3 

4 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

3 

4 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

2 

3 

4 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

3 

4 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:07.079 

1:05.559 

1:05.998 

1:08.502 

1:09.513 

1:06.135 

1:07.433 

1:10.845 

1:11.435 

1:05.810 

1:10.076 

1:08.787 

1:13.349 

1:07.152 

1:07.675 

1:08.450 

1:12.538 

1:11.105 

1:08.843 

1:09.020 

1:07.951 

1:05.177 

1:06.017 

1:05.999 

Diff 

+1.520 

+0.439 

+2.943 

+3.378 

+1.298 

+4.710 

+5.625 

+4.266 

+2.977 

+6.197 

+0.523 

+1.298 

+3.695 

+2.262 

+0.177 

+2.774 

+0.840 

+0.822 

Time of Day 

10:20:51.132 

10:21:56.691 

10:23:02.689 

10:24:11.191 

10:20:54.177 

10:22:00.312 

10:23:07.745 

10:24:18.590 

10:20:55.724 

10:22:01.534 

10:23:11.610 

10:24:20.397 

10:20:58.168 

10:22:05.320 

10:23:12.995 

10:24:21.445 

10:20:57.485 

10:22:08.590 

10:23:17.433 

10:24:26.453 

10:20:52.402 

10:21:57.579 

10:23:03.596 

10:24:09.595 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 2. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:19:44 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 10:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

19 

111 

24 

133 

5 

51 

92 

99 

28 

15 

182 

34 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 

Veiko POMBER 

Toomas LÕHMUS 

Urmas VISK 

Jüri REINUMÄGI 

Ründo JÕGISTE 

Rain JÄRVEKÜLA 

Kaarel KUTSAR 

Kärolin SOOLEPP 

Rainer TIRI 

Toivo UUSNA 

Rainis TIRI 

Car 

Nissan Sunny 

Lada Sputnik 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Total Tm 

4:21.606 

4:25.508 

4:27.138 

4:34.537 

4:36.344 

4:36.407 

4:37.392 

4:37.794 

4:39.048 

4:42.400 

4:44.911 

6:25.542 

Diff 

3.902 

5.532 

12.931 

14.738 

14.801 

15.786 

16.188 

17.442 

20.794 

23.305 

2:03.936 

R1.  

4  [4:21.606] 

4  [4:25.508] 

- 

- 

- 

4  [4:36.407] 

- 

4  [4:37.794] 

4  [4:39.048] 

- 

4  [4:44.911] 

- 

R2.  

- 

- 

4  [4:27.138] 

4  [4:34.537] 

4  [4:36.344] 

- 

4  [4:37.392] 

- 

- 

4  [4:42.400] 

- 

4  [6:25.542] 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Printed: 24/02/2022 14:39:26 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

24 

19 

92 

28 

5 

182 

Name 

Toomas LÕHMUS 
Sander JÄRVEKÜLA 
Rain JÄRVEKÜLA 
Kärolin SOOLEPP 
Jüri REINUMÄGI 
Toivo UUSNA 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

4:21.892 
4:24.523 
4:26.353 
4:28.937 
4:30.257 
4:31.486 

Diff 

2.631 

4.461 

7.045 

8.365 

9.594 

3rd Last Tm 

1:04.469 
1:03.422 
1:05.402 
1:04.392 
1:09.531 
1:09.896 

2nd Last Tm 

1:04.436 
1:08.305 
1:04.921 
1:06.820 
1:05.524 
1:05.359 

Last Tm 

1:07.756 
1:04.139 
1:04.114 
1:10.681 
1:07.283 
1:05.746 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Car 

Honda Civic 

Nissan Sunny 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Toomas Lõhmus 

Sander Järveküla 

Smurfitiim 

Tikkri Motorsport 

Jüri Reinumägi 

Tikkri Motorsport  

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 1. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:06:07 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

3 

4 

(19) Sander JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

(28) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

3 

4 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

2 

3 

4 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:05.231 

1:04.469 

1:04.436 

1:07.756 

1:08.431 

1:03.422 

1:08.305 

1:04.139 

1:11.015 

1:05.402 

1:04.921 

1:04.114 

1:06.078 

1:04.392 

1:06.820 

1:10.681 

1:07.170 

1:09.531 

1:05.524 

1:07.283 

1:08.754 

1:09.896 

1:05.359 

1:05.746 

Diff 

+0.795 

+0.033 

+3.320 

+5.009 

+4.883 

+0.717 

+6.901 

+1.288 

+0.807 

+1.686 

+2.428 

+6.289 

+1.646 

+4.007 

+1.759 

+3.395 

+4.537 

+0.387 

Time of Day 

12:07:13.029 

12:08:17.498 

12:09:21.934 

12:10:29.690 

12:07:16.455 

12:08:19.877 

12:09:28.182 

12:10:32.321 

12:07:19.714 

12:08:25.116 

12:09:30.037 

12:10:34.151 

12:07:14.842 

12:08:19.234 

12:09:26.054 

12:10:36.735 

12:07:15.717 

12:08:25.248 

12:09:30.772 

12:10:38.055 

12:07:18.283 

12:08:28.179 

12:09:33.538 

12:10:39.284 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 1. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:06:07 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

111 

51 

133 

34 

99 

15 

Name 

Veiko POMBER 
Ründo JÕGISTE 
Urmas VISK 
Rainis TIRI 
Kaarel KUTSAR 
Rainer TIRI 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

4:24.514 
4:27.446 
4:28.279 
4:29.484 
4:30.331 
4:31.163 

Diff 

2.932 

3.765 

4.970 

5.817 

6.649 

3rd Last Tm 

1:04.294 
1:05.045 
1:04.992 
1:05.130 
1:04.715 
1:09.727 

2nd Last Tm 

1:04.656 
1:05.293 
1:05.806 
1:04.800 
1:04.925 
1:04.914 

Last Tm 

1:09.203 
1:05.003 
1:08.913 
1:06.289 
1:10.286 
1:06.835 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Car 

Lada Sputnik 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Entrant 

Allik Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Urmas Visk 

Smurfitiim 

Kutsar Racing 

Smurfitiim 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 2. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:12:20 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 12:35 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

3 

4 

(51) Ründo JÕGISTE 

1 

2 

3 

4 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

3 

4 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

(99) Kaarel KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:06.279 

1:04.294 

1:04.656 

1:09.203 

1:11.557 

1:05.045 

1:05.293 

1:05.003 

1:08.568 

1:04.992 

1:05.806 

1:08.913 

1:12.143 

1:05.130 

1:04.800 

1:06.289 

1:09.715 

1:04.715 

1:04.925 

1:10.286 

1:09.006 

1:09.727 

1:04.914 

1:06.835 

Diff 

+1.985 

+0.362 

+4.909 

+6.554 

+0.042 

+0.290 

+3.576 

+0.814 

+3.921 

+7.343 

+0.330 

+1.489 

+5.000 

+0.210 

+5.571 

+4.092 

+4.813 

+1.921 

Time of Day 

12:13:26.609 

12:14:30.903 

12:15:35.559 

12:16:44.762 

12:13:32.353 

12:14:37.398 

12:15:42.691 

12:16:47.694 

12:13:28.816 

12:14:33.808 

12:15:39.614 

12:16:48.527 

12:13:33.513 

12:14:38.643 

12:15:43.443 

12:16:49.732 

12:13:30.653 

12:14:35.368 

12:15:40.293 

12:16:50.579 

12:13:29.935 

12:14:39.662 

12:15:44.576 

12:16:51.411 

Printed: 24/02/2022 14:39:51 
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Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 2. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:12:20 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 12:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

24 

111 

19 

92 

51 

133 

28 

34 

5 

99 

15 

182 

Name 

Toomas LÕHMUS 

Veiko POMBER 

Sander JÄRVEKÜLA 

Rain JÄRVEKÜLA 

Ründo JÕGISTE 

Urmas VISK 

Kärolin SOOLEPP 

Rainis TIRI 

Jüri REINUMÄGI 

Kaarel KUTSAR 

Rainer TIRI 

Toivo UUSNA 

Car 

Honda Civic 

Lada Sputnik 

Nissan Sunny 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Total Tm 

4:21.892 

4:24.514 

4:24.523 

4:26.353 

4:27.446 

4:28.279 

4:28.937 

4:29.484 

4:30.257 

4:30.331 

4:31.163 

4:31.486 

Diff 

2.622 

2.631 

4.461 

5.554 

6.387 

7.045 

7.592 

8.365 

8.439 

9.271 

9.594 

R1.  

4  [4:21.892] 

- 

4  [4:24.523] 

4  [4:26.353] 

- 

- 

4  [4:28.937] 

- 

4  [4:30.257] 

- 

- 

4  [4:31.486] 

R2.  

- 

4  [4:24.514] 

- 

- 

4  [4:27.446] 

4  [4:28.279] 

- 

4  [4:29.484] 

- 

4  [4:30.331] 

4  [4:31.163] 

- 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

24 

111 

19 

133 

92 

51 

5 

28 

99 

34 

15 

182 

Name 

Toomas LÕHMUS 

Veiko POMBER 

Sander JÄRVEKÜLA 

Urmas VISK 

Rain JÄRVEKÜLA 

Ründo JÕGISTE 

Jüri REINUMÄGI 

Kärolin SOOLEPP 

Kaarel KUTSAR 

Rainis TIRI 

Rainer TIRI 

Toivo UUSNA 

Car 

Honda Civic 

Lada Sputnik 

Nissan Sunny 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

M1. Total Tm 

4:27.138 

4:25.508 

4:21.606 

4:34.537 

4:37.392 

4:36.407 

4:36.344 

4:39.048 

4:37.794 

6:25.542 

4:42.400 

4:44.911 

M1.  

3 

2 

1 

4 

7 

6 

5 

9 

8 

12 

10 

11 

M2. Total Tm 

4:21.892 

4:24.514 

4:24.523 

4:28.279 

4:26.353 

4:27.446 

4:30.257 

4:28.937 

4:30.331 

4:29.484 

4:31.163 

4:31.486 

M2.  

1 

2 

3 

6 

4 

5 

9 

7 

10 

8 

11 

12 

R3. Total Tm Total points 

4 

4 

4 

10 

11 

11 

14 

16 

18 

20 

21 

23 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNF 

No. 

99 

28 

34 

182 

15 

5 

Name 

Kaarel KUTSAR 
Kärolin SOOLEPP 
Rainis TIRI 
Toivo UUSNA 
Rainer TIRI 

Jüri REINUMÄGI 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 

1 

Total Tm 

6:43.249 
6:49.474 
6:50.665 
6:59.609 
7:01.691 

1:13.423 

Diff 

6.225 

7.416 

16.360 

18.442 

DNF 

3rd Last Tm 

1:10.827 
1:12.250 
1:08.470 
1:08.549 
1:08.048 

2nd Last Tm 

1:06.541 
1:06.946 
1:07.265 
1:08.289 
1:07.188 

Last Tm 

1:07.288 
1:07.483 
1:07.550 
1:09.013 
1:07.818 

RETIRED 

Points 

0 
0 
0 
0 
6 

5 

Car 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Ford Focus 

Entrant 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

Smurfitiim 

Tikkri Motorsport  

Smurfitiim 

Jüri Reinumägi 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

B-Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:00:10 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 14:35 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Kaarel KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(28) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(182) Toivo UUSNA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(15) Rainer TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(5) Jüri REINUMÄGI 

1 

Lap Tm 

1:06.834 

1:05.878 

1:05.881 

1:10.827 

1:06.541 

1:07.288 

1:08.671 

1:06.922 

1:07.066 

1:12.250 

1:06.946 

1:07.483 

1:09.177 

1:06.974 

1:10.782 

1:08.470 

1:07.265 

1:07.550 

1:10.716 

1:12.224 

1:09.416 

1:08.549 

1:08.289 

1:09.013 

1:10.278 

1:10.144 

1:07.823 

1:08.048 

1:07.188 

1:07.818 

1:13.116 

Diff 

+0.956 

+0.003 

+4.949 

+0.663 

+1.410 

+1.749 

+0.144 

+5.328 

+0.024 

+0.561 

+2.203 

+3.808 

+1.496 

+0.291 

+0.576 

+2.427 

+3.935 

+1.127 

+0.260 

+0.724 

+3.090 

+2.956 

+0.635 

+0.860 

+0.630 

Time of Day 

14:01:17.657 

14:02:23.535 

14:03:29.416 

14:04:40.243 

14:05:46.784 

14:06:54.072 

14:01:19.630 

14:02:26.552 

14:03:33.618 

14:04:45.868 

14:05:52.814 

14:07:00.297 

14:01:20.447 

14:02:27.421 

14:03:38.203 

14:04:46.673 

14:05:53.938 

14:07:01.488 

14:01:22.941 

14:02:35.165 

14:03:44.581 

14:04:53.130 

14:06:01.419 

14:07:10.432 

14:01:21.493 

14:02:31.637 

14:03:39.460 

14:04:47.508 

14:05:54.696 

14:07:02.514 

14:01:24.246 
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

B-Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:00:10 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 14:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

No. 

19 

24 

34 

133 

111 

51 

92 

28 

182 

99 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 
Toomas LÕHMUS 
Rainis TIRI 
Urmas VISK 
Veiko POMBER 
Ründo JÕGISTE 
Rain JÄRVEKÜLA 
Kärolin SOOLEPP 
Toivo UUSNA 

Kaarel KUTSAR 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

4 

Total Tm 

6:42.444 
6:44.118 
6:51.837 
6:54.610 
6:56.814 
6:59.202 
7:00.774 
7:01.244 
7:07.955 

4:37.944 

Diff 

1.674 

9.393 

12.166 

14.370 

16.758 

18.330 

18.800 

25.511 

DNF 

3rd Last Tm 

1:06.202 
1:06.706 
1:07.273 
1:08.141 
1:07.438 
1:08.499 
1:06.908 
1:07.095 
1:08.356 

1:06.972 

2nd Last Tm 

1:07.212 
1:10.485 
1:05.742 
1:14.026 
1:08.107 
1:07.483 
1:06.822 
1:08.585 
1:08.461 

1:07.367 

Last Tm 

1:09.402 
1:06.137 
1:07.189 
1:08.156 
1:08.560 
1:07.973 
1:06.694 
1:07.409 
1:09.358 

RETIRED 

Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

7 

Car 

Nissan Sunny 

Honda Civic 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Lada Sputnik 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Sander Järveküla 

Toomas Lõhmus 

Smurfitiim 

Urmas Visk 

Allik Racing 

Turbokilpkonn Racing 

Smurfitiim 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport  

Kutsar Racing 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

A-Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:25:38 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 15:15 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(99) Kaarel KUTSAR 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:13.698 

1:15.320 

1:10.014 

1:08.356 

1:08.461 

1:09.358 

1:10.105 

1:06.972 

1:07.367 

1:11.714 

Diff 

+5.342 

+6.964 

+1.658 

+0.105 

+1.002 

+3.133 

+0.395 

+4.742 

Time of Day 

14:26:55.217 

14:28:10.537 

14:29:20.551 

14:30:28.907 

14:31:37.368 

14:32:46.726 

14:26:50.662 

14:27:57.634 

14:29:05.001 

14:30:16.715 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(19) Sander JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(24) Toomas LÕHMUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(34) Rainis TIRI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(133) Urmas VISK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(111) Veiko POMBER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(51) Ründo JÕGISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(28) Kärolin SOOLEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(182) Toivo UUSNA 

Lap Tm 

1:06.359 

1:07.435 

1:05.834 

1:06.202 

1:07.212 

1:09.402 

1:07.951 

1:05.890 

1:06.435 

1:06.706 

1:10.485 

1:06.137 

1:11.015 

1:06.770 

1:11.801 

1:07.273 

1:05.742 

1:07.189 

1:08.817 

1:06.965 

1:07.487 

1:08.141 

1:14.026 

1:08.156 

1:11.408 

1:10.608 

1:09.383 

1:07.438 

1:08.107 

1:08.560 

1:17.055 

1:07.911 

1:08.272 

1:08.499 

1:07.483 

1:07.973 

1:13.613 

1:09.550 

1:06.361 

1:06.908 

1:06.822 

1:06.694 

1:12.487 

1:16.175 

1:07.778 

1:07.095 

1:08.585 

1:07.409 

Diff 

+0.525 

+1.601 

+0.368 

+1.378 

+3.568 

+2.061 

+0.545 

+0.816 

+4.595 

+0.247 

+5.273 

+1.028 

+6.059 

+1.531 

+1.447 

+1.852 

+0.522 

+1.176 

+7.061 

+1.191 

+3.970 

+3.170 

+1.945 

+0.669 

+1.122 

+9.572 

+0.428 

+0.789 

+1.016 

+0.490 

+7.252 

+3.189 

+0.547 

+0.461 

+0.333 

+5.392 

+9.080 

+0.683 

+1.490 

+0.314 

Time of Day 

14:26:45.130 

14:27:52.565 

14:28:58.399 

14:30:04.601 

14:31:11.813 

14:32:21.215 

14:26:47.236 

14:27:53.126 

14:28:59.561 

14:30:06.267 

14:31:16.752 

14:32:22.889 

14:26:51.833 

14:27:58.603 

14:29:10.404 

14:30:17.677 

14:31:23.419 

14:32:30.608 

14:26:48.606 

14:27:55.571 

14:29:03.058 

14:30:11.199 

14:31:25.225 

14:32:33.381 

14:26:51.489 

14:28:02.097 

14:29:11.480 

14:30:18.918 

14:31:27.025 

14:32:35.585 

14:26:57.835 

14:28:05.746 

14:29:14.018 

14:30:22.517 

14:31:30.000 

14:32:37.973 

14:26:53.210 

14:28:02.760 

14:29:09.121 

14:30:16.029 

14:31:22.851 

14:32:29.545 

14:26:52.973 

14:28:09.148 

14:29:16.926 

14:30:24.021 

14:31:32.606 

14:32:40.015 
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing   Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste III etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

A-Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:25:38 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

24/02/2022 15:15 


